
746 11 enero 1980 B. O. del E.—Núm. 10

Dichos funcionarios deberán tomar posesión de sus respec­
tivos cargos dentro del plazo reglamentarlo y percibirán el 
sueldo y demás emolumentos que les correspondan conforme a 
la legislación vigente.

Lo que digo a V. 1 para su conocimiento y demás efectos. 
Madrid, 18 de diciembre de 1979.—P. D., el Subsecretario, 

Manuel Marín Arias.
Ilmo. Sr. Director general de Justicia.

MINISTERIO DE EDUCACION

604 ORDEN de 13 de diciembre de 1979 por la que se 
rectifican errores de la Orden de 1 de octubre, 
que nombraba Profesores de Escuelas de Maestría 
Industrial.

Ilmo. Sr.: Advertidos errores en la Orden de 1 de octubre 
de 1979 («Boletín Oficial del Estado» del 10), por la que se 
nombraban Profesores de Escuelas de Maestría Industrial,

Este Ministerio ha resuelto rectificar la mencionada Orden, 
en los siguientes términos:

Asignatura: Física y Química

Donde dice: «A33EC003018, Victorino Mateos González, 
DNI 7767036», debe decir: «DNI 7767610».

Donde dice: «A33EC003032, Ricardo Brasol López», debe de­
cir: «Ricardo Brasal López».

Asignatura: Matemáticas

Donde dice: «A33EC2886,, Asunción Fernández Días, fecha 
nacimiento, 2-8-41», debe decir: «fecha nacimiento, 1-12-43».

Donde dice: «A33EC002903, Rafael Gutiérrez Amado», debe 
decir: «Rafael Gutiérrez Amaro».

Asignatura: Formación empresarial
Donde dice: «A33EC003270, Rafael Evhevarrla Ledesma», de­

be decir: «Rafael Echevarría Ledesma».

Asignatura: Tecnología administrativa

Donde dice: «A33EC3282, Jesús Serrano Francés, DNI 
17847912», debe decir: «DNI 17842012».

Lo que digo a V. I.
Madrid, 13 de diciembre de 1079.—P. D., el Director general 

de Personal, Fernando Lanzaco Bonilla.
Ilmo. Sr. Director general de Personal.

605 RESOLUCION de la Junta de Construcciones, Ins­
talaciones y Equipo Escolar por la que se nombran 
funcionarios de carrera de la Escala de Arquitectos 
a los opositores que han superado las pruebas se­
lectivas de la oposición libre convocada por Reso­
lución de 26 de abril de 1978.

Ilmo. Sr.: Finalizada la oposición libre para cubrir siete pla­
zas de la Escala de Arquitectos,, convocada por Resolución de 
26 de abril de 1978 («Boletín Oficial del Estado» de 16 de junio), 
de conformidad con la propuesta del Tribunal calificador y una 
vez aportada por los interesados la documentación a que se 
refiere el artículo 11 del Decreto 1411/1968, de 27 de junio,

Esta Presidencia de la Junta de Construcciones, Instalaciones 
y Equipo Escolar ha resuelto:

Primero.—Prestar su conformidad al expediente de la expre­
sada oposición, por cuanto se ha tramitado ajustándose a las 
bases de la convocatoria.

Segundo.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala de 
Arquitectos a los opositores que han superado las pruebas se­
lectivas y que a continuación se relacionan, previa la aproba­
ción del excelentísimo señor Ministro de Educación, de confor­
midad con lo dispuesto en el artículo sexto, S c), del Decreto 
2043/1971, de 23 de julio.

Número Registro 
de Personal

Apellidos y nombre Fecha
nacimiento

T27EC01A0094P

T27EC01A0095P

T27EC01A0096P
T27EC01A0097P
T27EC01A0098P
T27EC01A0099P
T27EC01A0100P

Fesser Pérez de Petinto, Jai­
me .....................................

Pérez - Clrera López - Niño,
Juan Carlos ......................

Chaparro Narbona. Mario ...
Llopis Solbes, José .............
Benedito Rovira, José .......
Fernández del Barrio, Mauro. 
López de Regó Uriarte, Ri­

cardo ................................

27 7 1954

22 4 1949
3 7 1948
8 2 1940

14 6 1948
21 8 1947

24 6 1052

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I .
Madrid, 26 de diciembre de 1970.—El Presidente, Félix Diez 

Burgos.
Ilmo. Sr. Secretario general de la Junta de Construcciones, 

Instalaciones y Equipo Escolar.

606 RESOLUCION de la Junta de Construcciones, Ins­
talaciones y Equipo Escolar por la que se nombran 
funcionarios de carrera de la Escala de Titulados de 
Escuelas Técnicas de Grado Medio a los opositores 
que han superado las pruebas selectivas de la opo­
sición libre, convocada por Resolución de 4 de mayo 
de 1978.

Ilmo. Sr.: Finalizada la oposición libre para cubrir 17 plazas 
de la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio, 
convocada por Resolución de 4 de mayo de 1978 («Boletín Ofi­
cial del Estado» de 16 de junio), de conformidad con la pro­
puesta del Tribunal calificador y una vez aportada por los 
interesados la documentación a que se refiere el artículo 11 del 
Decreto 1411/1968, de 27 de junio,

Esta Presidencia de la Junta de Construcciones, Instalaciones 
y Equipo Escolar ha resuelto:

Primero.—Prestar su conformidad al expediente de la expre­
sada oposición, por cuanto se ha tramitado ajustándose a las 
bases de la convocatoria.

Segundo.—Nombrar funcionarios de carrera de la Escala de 
Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio a los opositores 
que han superado las pruebas selectivas y que a continuación 
se relacionan, previa la aprobación del excelentísimo señor Mi­
nistro de Educación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo sexto, 5 c), del Decreto 2043/1971, de 23 de julio.

Número Registro 
de Personal

Apellidos y nombre Fecha
nacimiento

T27EC10A0209P
T27EC10A0210P

T27EC10A0211P
T27EC10A0212P

T27EC10A0213P
T27EC10A0214P
T27EC10A0215P
T27EC10A0210P
T27EC10A0217P
T27EC10A0218P
T27EC10A0219P
T27EC10A0220P
T27EC10A0221P
T27EC10A 0222P
T27EC10A0223P

T27EC10A0224P. 
T27EC10A0225P

Alonso Aja, José Francisco. 
Becerra Arroyo, José Anto­

nio .....................................
Rodríguez Garzón, Angel ... 
Fernández Muñoz, José Ma­

ría ... ................................
Suárez Poza, Luis Angel ... 
Aguirre Tejada, Fernando ... 
Mateos del Cid, Alfonso ... 
Caso Caubet, Carlos ... ... ...
Villar Gómez, Juan ............
Rodríguez Jorge, Luis .......
Jiménez Domínguez, Manuel. 
Diez dé Tejada Diez, Luís ... 
Abad Donnici, José Juan ... 
Fernández Fraidia, Antonio. 
Rodríguez García, Federico

César .................................
Sánchez Pérez, Jesús ...........
Navarro Ros, Manuel .......

4 9 1948

23 11 1950
27 4 1951

14 4 1043
15 10 1951
7 3 1951
7 8 1952

15 10 1949
11 12 1940
29 8 1047

3 12 1947
9 10 1939

17 5 1939
26 10 1944

6 3 1941
15 10 1041
0 1 1951

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I .
Madrid, 26 de diciembre de 1979.—El Presidente, Félix Diez 

Burgos.
Ilmo. Sr. Secretario general de la Junta de Construcciones, 

Instalaciones y Equipo Escolar.


